[image: image1.png]

Управление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 4
заседания педагогического совета
	от 21.05.2025 г.

	Присутствовало: 30 чел.

Повестка дня:
1. Перевод учащихся 1-8 классов.

По первому вопросу слушали
- классного руководителя 1А класса Шевелеву И.Ф. Программа выполнена по всем предметам. На конец учебного года 31 учащийся, переведены во второй класс 31 учащийся.
- классного руководителя 1Б класса Боробову И.С. Программа выполнена по всем предметам. На конец учебного года 33 учащихся, переведены во второй класс 33 учащихся.
- классного руководителя 2А класса Коневу Ю.С. Программа выполнена по всем предметам. На конец учебного  года 30 учащихся, переведены в третий класс 29 учащийся.
- классного руководителя 2Б класса  Яманову Т.Н. Программа выполнена по всем предметам. На конец учебного года 29 учащихся, переведены в третий класс 29 учащихся.
- классного руководителя 2В класса Буданову Е.В. Программа выполнена по всем предметам. На конец учебного года 24 учащихся. Переведены в третий класс 23 учащихся.
- классного руководителя 3А класса Молчанову О.А. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 27 учащихся, переведены в четвертый   класс 26 учащихся.
- классного руководителя 3Б класса Семенову Д.А. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 25 учащихся, переведены в четвертый класс 25 учащихся.
- классного руководителя 3В класса Яманову Т.Н. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 20 учащихся, переведены в четвертый класс 20 учащихся.
- классного руководителя 4А класса Кайгородову Г.С. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 33 учащихся, переведены в пятый  класс 32 учащихся.
- классного руководителя 4Б класса Петухову Ю.Н. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 34 учащихся, переведены в пятый  класс 30 учащихся.
- классного руководителя 4В класса Соляник М.В. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 32 учащихся, переведены в пятый класс 22 учащихся.
- классного руководителя 5А класса Леонтьеву Е.Р. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 22 учащихся, переведены в шестой класс 22 учащихся
- классного руководителя 5Б класса Козлову В.В. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 28 учащихся, переведены в шестой класс 28 учащихся.
- классного руководителя 5В класса Панкратову С.В. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 26 учащихся, переведены в шестой класс 25 учащихся.
- классного руководителя 6А класса Бабинцеву Е.В. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 28 учащихся, переведены в седьмой класс 28 учащихся.
- классного руководителя 6Б класса Гаврилову О.Е. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 25 учащихся, переведены в седьмой класс 24 учащихся.
- классного руководителя 6В класса Кислицыну И.Ф. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 30 учащихся, переведены в седьмой класс 30 учащихся.
- классного руководителя 7А класса Юдину Л.В. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 28 учащихся, переведены в восьмой  класс 28 учащихся.
- классного руководителя 7Б класса Власову Ю.И. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 21 учащихся, переведены в восьмой   класс 19 учащихся.
- классного руководителя 7В класса Гладких А.С. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 27 учащихся, переведены в восьмой класс 27 учащихся.
- классного руководителя 7Г класса Рожневу Л.В. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 30 учащихся, переведены в восьмой  класс 29 учащихся.
- классного руководителя 8А класса Ахметгарееву Е.Д. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 28 учащихся, переведены в девятый класс 27 учащихся.
- классного руководителя 8Б класса Назарову Т.Н. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 26 учащихся, переведены в девятый   класс 23 учащихся.
- классного руководителя 8В класса Панову Ю.А. Программа выполнена по всем предметам. На конец года 31 учащихся, переведены в девятый   класс 29 учащихся:.
Решение педагогического совета:

1. Перевести в следующий класс учащихся без академической задолженности.
2. Перевести во второй класс обучающегося в форме семейного обучения.

3. Перевести в следующий класс обучающихся  с академической задолженностью:
- ученика 5А класса по биологии, истории, географии, английскому языку, математике, русскому языку;

- ученика 5А класса по биологии, географии, английскому языку, математике, русскому языку;
- ученика 5А класса по биологии, географии, английскому языку, математике, русскому языку;
- ученика 5А класса по биологии, географии, английскому языку, математике, русскому языку;
- ученицу 5А класса по биологии, истории, географии, английскому языку, математике, русскому языку;
- ученика 5 А класса по биологии, географии, английскому языку, математике, русскому языку;
- ученика 5Б класса по математике, английскому языку, русскому языку, литературе;
- ученицу 5Б класса по математике;
- ученика 5Б класса по математике;
- ученицу 5В класса по русскому языку;
- ученицу 5В класса по математике;
- ученика 5В класса по математике;
- ученицу 6А класса по математике;
- ученицу 6А по математике;

- ученика 6А класса по математике;
- ученика 6А класса по математике;

- ученика 6Б класса по биологии, английскому языку, математике, русскому языку;
- ученицу 6Б класса по русскому языку, математике;

- ученика 6В класса по литературе, математике, труду (технологии);

- ученицу 6В класса по математике;
- ученика 6В класса по географии, английскому языку, математике, русскому языку;

- ученика 6В класса по математике;
- ученика 6В класса по биологии, английскому языку, истории, математике;
- ученицу 7А класса по алгебре, вероятности и статистике, геометрии, английскому языку, физике;
- ученика 7Б класса по алгебре, геометрии;

- ученицу 7Б класса по алгебре, вероятности и статистике, обществознанию, географии, геометрии, истории, литературе, физике;
- ученика 7Б класса по алгебре, вероятности и статистике, геометрии, ФК;

- ученицу 7Б класса   по  русскому языку, алгебре, вероятности и статистике, геометрии;
- ученицу 7В класса алгебре, вероятности и статистике, геометрии, физике, русскому языку;

- ученика 7В класса алгебре, вероятности и статистике, геометрии, английскому языку, литературе, русскому языку;

- ученицу 7В класса по алгебре, вероятности и статистике, геометрии, информатике, истории, литературе, обществознанию, физике,  биологии, географии, русскому языку;

- ученицу 7В класса по алгебре, геометрии;

- ученицу 7Г класса по алгебре, геометрии, вероятности и статистике;

- ученика 7Г класса по алгебре, геометрии, вероятности и статистике, физике, английскому языку;

- ученика 7Г класса по алгебре, геометрии, физике, русскому  языку, литературе;

- ученика 7Г класса по алгебре, геометрии;

- ученицу 7Г класса по алгебре, геометрии, вероятности и статистике;

- ученика 8Б класса по алгебре, геометрии, вероятности и статистике;

- ученика 8Б класса по  геометрии, вероятности и статистике;

- ученика 8Б класса по алгебре, геометрии, вероятности и статистике, химии;

- ученицу 8Б класса по алгебре, геометрии, русскому языку;

- ученицу 8Б класса по алгебре, геометрии, вероятности и статистике;

- ученицу 8Б класса по алгебре, геометрии, физике;

- ученика 8Б класса по алгебре, геометрии, вероятности и статистике;

- ученика 8Б класса по алгебре.
4. Оставить на повторное обучение учащихся.
Решение принято единогласно.
Председатель                                                                            С.Н.Днищенко
Секретарь                                                                                  О.Е.Гаврилова